АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«17»  июля 2013 г.                                                                                          № 127
Об   установлении   расценок  и  тарифов

на услуги   по   вывозу  твердых бытовых

отходов на территории

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
на 2013 год

         На  основании  предоставленных  расчетов  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для ООО «Петро-Васт» с 01.07.2013 года:

расценку  по транспортировке  ТБО (для бюджетных организаций) –

                              400 руб. 00 коп. за 1 куб. м в т.ч. НДС;
по  размещению ТБО на полигоне (для бюджетных организаций) -
161 руб. 85 коп. за 1 куб. м  в т.ч.  НДС.
      Глава  администрации                                                             Ю.М. Коротун.

Разослано: дело, КФ, отдел бюджетной политики и учета, ООО «Петро-Васт».